
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP 005/2018-CMC/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

20/12/2018 10/12/2018 10/12/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA - AV. DEP. AMADEU FILOMENO, ANINGAS - CEP: 62595-000 - CRUZ\CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TELEFONIA, DE ESCRITÓRIO E DE REFRIGERAÇÃO 
DESTINADOS AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente EMANUELLY NASCIMENTO RIBEIRO

Responsável pela Informação EMANUELLY NASCIMENTO RIBEIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ROBERTA ARAÚJO DE SOUSA

Responsável pela Adjudicação ERLANDSON MUNIZ DE ARAUJO MARTINS

Responsável pela Homologação ERLANDSON MUNIZ DE ARAUJO MARTINS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/12/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE-CE

10/12/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

10/12/2018 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de Cruz

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

20/12/2018 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

10/12/2018 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

10/12/2018 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

10/12/2018 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PP 005/2018-CMC pdf

PUBLICAÇÃO - DOE pdf

PUBLICAÇÃO - DIÁRIO DO NORDESTE pdf

ATA DE JULGAMENTO DA SESSÃO pdf

Câmara Municipal de Cruz
Av. Dep. Amadeu Filomeno, SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE

CNPJ: 23.717.796/0001-01 - Tel: (88) 3660-1216 - Site: www.cmcruz.ce.gov.br

Av. Dep. Amadeu Filomeno, SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE

https://cmcruz.ce.gov.br/licitacoes/19

Emitido: 12/02/2026 22:50:47



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PROPOSTAS INICIAIS pdf

PROPOSTAS FINAIS pdf

QUADRO DE LANCES/NEGOCIAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Cruz
Av. Dep. Amadeu Filomeno, SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE

CNPJ: 23.717.796/0001-01 - Tel: (88) 3660-1216 - Site: www.cmcruz.ce.gov.br

Av. Dep. Amadeu Filomeno, SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE

https://cmcruz.ce.gov.br/licitacoes/19

Emitido: 12/02/2026 22:50:47


